Pouso Alegre, 10 de Agosto de 2007.

Ofício Nº 353/2007

Senhor Comandante,

Tendo em vista a realização da eleição indireta para os cargos de Prefeito e Vice-Prefeito de Pouso Alegre,  em virtude da dupla vacância dos respectivos cargos, cumpre a esta Presidência instar a esse operoso Comando da Polícia Militar o envio de policiais para efetuar a cobertura no decorrer dos  procedimentos, que terão início às 18 horas do dia 13 de agosto vindouro, segunda-feira, não devendo ultrapassar o período de duas horas entre o seu início e termo.

Contando com a proverbial atenção peculiar a V.Exa., antecipamos efusivos agradecimentos.
Atenciosamente,

	NELSON PEREIRA ROSA

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Ten. Cel. PM Flávio Romualdo de Aquino

Cmt. do 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG

PAGE